



## ÅRSRAPPORT 2022

Brdr. Christiansen Agro ApS

Bollervej 85  
9830 Tårs

CVR nr. 32300561

**Indsender:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

**Dirigent**

Lars Søgaard

**Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning**

**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk**

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Brdr. Christiansen Agro ApS  
Bollervej 85  
9830 Tårs  
CVR-nr.: 32300561  
Stiftelsesdato: 25. januar 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Henrik Christiansen  
Peter Christiansen

## Revisor

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. juni 2023 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrug med planteavl.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 6.378.029 kr. mod -110.187 kr. for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 16.634.500 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttoresultat	8.182.406	-100.924
1. Andre finansielle indtægter	402.912	186.069
Andre finansielle omkostninger	-397.243	-220.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>8.188.075</b>	<b>-134.948</b>
Skat af årets resultat	-1.810.046	24.761
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.378.029</b>	<b>-110.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	6.378.029	-110.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.378.029</b>	<b>-110.187</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalinteresser	191.777	191.067
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.000	1.820.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.011.777</b>	<b>2.011.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.011.777</b>	<b>2.011.067</b>
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.450.613	615.495
Varer under fremstilling	493.290	1.122.858
Fremstillede varer og handelsvarer	11.389.737	6.690.468
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>13.333.640</b>	<b>8.428.821</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.673.494	1.629.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.346.877	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.000
Andre tilgodehavender	198.625	7.819.308
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.218.996</b>	<b>9.536.983</b>
Likvide beholdninger	108.227	22.754
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>108.227</b>	<b>22.754</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.660.863</b>	<b>17.988.558</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>31.672.640</b>	<b>19.999.625</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.509.500	10.131.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.634.500</b>	<b>10.256.470</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.907.242	985.021
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.907.242</b>	<b>985.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72	0
Selskabsskat	777.825	0
Anden gæld	12.353.001	8.758.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.130.898</b>	<b>8.758.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.130.898</b>	<b>8.758.134</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>31.672.640</b>	<b>19.999.625</b>

2. Oplysninger om dagsværdi
3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	10.131.471	10.256.471
Resultatdisponering	0	6.378.029	6.378.029
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.509.500</b>	<b>16.634.500</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente debitorer	-317.939	-186.069
Rente tilknyttede virksomheder	-84.973	0
	<u>-402.912</u>	<u>-186.069</u>

Unoterede  
værdipapirer  
og kapital-  
andele

### 2. Oplysninger om dagsværdi

#### Beløb i DKK

Dagsværdi pr. 31.12.22

1.820.000

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i  
resultatopgørelse

0

Kostpris anvendes som dagsværdi, da det ikke handles på et  
aktivt marked.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
